非預算性質部分 15,119,648

本年度部分 15,119,648

　03

　機關專戶 55,070

　04

　國庫存款戶-保管款及代收款 15,064,578

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 15,119,648

日  期

備註

金  額

摘            要

行政院農業委員會苗栗區農業改良場

零用金明細表
中華民國106年07月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 150,000

本年度部分 150,000

106

一百零六年度
150,000

　5851140100-5

　一般行政 150,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 150,000

日  期

備註

金  額

摘            要

行政院農業委員會苗栗區農業改良場

暫付款明細表
中華民國106年07月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 587,532

本年度部分 587,532

106

一百零六年度
587,532

　01

　預付各項非預算類費用 587,532

106 05 24

　　500400　　付款憑單

　　自國庫存款戶暫付款項-便當款項(辨理合理化施肥講習) 4,800

106 06 01

　　500408　　付款憑單

　　自國庫存款戶暫付款項-便當款項(辦理合理化施肥講座) 4,800

106 06 06

　　500430　　付款憑單

　　自國庫存款戶暫付款項-計畫人員潘宣任10605薪資款項 38,315

日  期

備註

金  額

摘            要

[...]

500615　　付款憑單

　　自國庫存款戶暫付款項-計畫人員鄭志文1～2月薪資款項(計畫開支，歸還公務預算) 89,310

106 07 25

　　500632　　付款憑單

　　自國庫存款戶暫付款項-堆肥場鐵捲門馬達更新款項(合理化施肥計畫預借) 10,500

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 587,532

行政院農業委員會苗栗區農業改良場

債權憑證明細表
中華民國106年07月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 1

以前年度部分 1

104

一百零四年度
1

104 01 15

　300001　　轉帳傳票

　 1

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1

日  期

備註

金  額

摘            要

行政院農業委員會苗栗區農業改良場

待抵銷債權憑證明細表
中華民國106年07月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 1

以前年度部分 1

096

九十六年度
1

096 01 23

　300003　　轉帳傳票

　帳務移轉調整分錄-增列待抵銷債權憑證

　00008001　　95年7月20日許閏生、許中天等遷讓房屋強制執行債權憑證

1

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1

日  期

備註

金  額

摘            要

行政院農業委員會苗栗區農業改良場

存入保證金明細表
中華民國106年07月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 1,043,707

本年度部分 406,000

106

一百零六年度
406,000

　01

　履約保證金 332,500

106 05 22

　　100084　　收入傳票

　　收到存入保證金並存入機關專戶或國庫存款戶-106年度釀酒實驗室整修工程採購案(

　　案號：10615)

　　00006068　　106年度釀酒實驗室整修工程採購案(案號：10615)

200,000

106 07 06

　　100138　　收入傳票

　　收到存入保證金並存入機關專戶或國庫存款戶-106年度碳、氮元素分析儀(案號10618

　　)履約保證金

　　00006069　　106年度碳、氮元素分析儀(案號10618)履約保證金